
Αριθµός  340                                                32η Συνεδρίαση 

∆ιοικητικού Συµβουλίου Κοινωνικού Οργανισµού 

∆ήµου Πατρέων 

Της 28 Νοεµβρίου 2015 

 

 

Στην Πάτρα σήµερα στις 28 Νοεµβρίου του 2015 ηµέρα Σάββατο και ώρα 11:00 π.µ., 

στο Κτίριο του ΚΟ∆ΗΠ (Γούναρη 76) µε την υπ΄ αριθµ. 4785/24-11-15, γραπτή 

πρόσκληση του κ. Προέδρου,  η οποία εκδόθηκε νοµότυπα και επιδόθηκε σε όλα τα 

µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου,  προσήλθαν στην συνεδρίαση, για την εξέταση 

των δέκα (10) θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης της συνεδρίασης,  τα παρακάτω 

Μέλη του Σώµατος:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τουλγαρίδης Θεόδωρος, 2) κα. Μπιρλή Ελένη, 3) κ. Πελεκούδας ∆ηµήτριος, 4) 

κα. Αγγελακοπούλου Αθανασία, 5) κα. Αξιώτη Βικτωρία, 6) κα. Λέκκα Ελένη 

(Αναπληρωµατικό Μέλος), 7) κ. Σακαρέλλος Παναγιώτης, 8) κ. Τσεκούρας 

Θεοφάνης (Αναπληρωµατικό Μέλος), 9) κ. Καριοφύλλης Γιάννης. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τζανάκος Νικόλαος, 2) κ. Λάµπρου Γιάννης, 3) κα. Ανδρικοπούλου – Ρούβαλη 

Μαρία, 4) κ. Σκιαδαρέσης Σπύρος, 5) κα. Γιαννιά Ευσταθία και 6) κα. Αγγελοπούλου 

Παναγιώτα. 

Επίσης  στην συνεδρίαση παρευρισκόταν, η κα. Αβραµίδη Ε. Προϊσταµένη Ο/∆, 

Γραµµατέας – Πρακτικογράφος, η κα. Ψαρρού Αγγελική ∆ιευθύντρια ΚΟ∆ΗΠ, η 

κα. Βανδώρου Βαρβάρα  Προϊσταµένη Τµήµατος Παιδικών Σταθµών & Κ∆ΑΠ και 

ο κος. Κολοκυθάς Γεώργιος Προϊστάµενος Τµήµατος Τρίτης Ηλικίας.  

Αφού έγινε η νόµιµη απαρτία ο κος. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

….……………………………………………………………………………………

……………….. 

Το σώµα δέχτηκε οµόφωνα το κατεπείγον το θέµατος και εγκρίνει να συζητηθεί. 

Στη συνέχεια ο κος. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των µελών του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

το µε αριθµό 1ο θέµα της εκτός ηµερήσιας διάταξης.  ΘΕΜΑ: ΄΄ Πρόσληψη 

προσωπικού δίµηνης διάρκειας για   το Κ∆ΑΠΜΕΑ ΄΄ 

Τελικά το Σώµα, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ακολούθησε φανερή ψηφοφορία, 

λαµβάνοντας υπ’οψιν: 

 

1. Λόγω της άδειας θηλασµού και φροντίδας τέκνου που δικαιούται να λάβει 

ο οδηγός του Κ∆ΑΠΜΕΑ Ανδρέας Σανδραβέλης µε Σύµβαση Εργασίας 

Ορισµένου χρόνου στο Κ∆ΑΠΜ ΜΕΑ "ΚΟΜΑΙΘΩ" κατανοείτε ότι είναι 

αναγκαία η αντικατάστασή του για διάστηµα αυτό δεν µπορεί να µην 

λειτουργεί το δροµολόγιο της µιας βάρδιας στην δοµή. 

2. Λόγω παραιτήσεων ο οδηγός στο άλλο Κ∆ΑΠΜΕΑ "ΑΜΠΕΤ ΧΑΣΜΑΝ" 

και µέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας νέας πρόσληψης που έχουµε 

ήδη ξεκινήσει ως ΚΟ∆ΗΠ. Ο παραιτηθείσας οδηγός  δεν µπορεί να 

ΑΔΑ: 6ΟΟ8ΟΛΑΟ-8ΡΩ



αντικατασταθεί από πίνακα επιλαχόντων καθώς η πρόσληψη είχε γίνει από 

την Α∆ΕΠ πριν από 13 χρόνια)  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. ιε' του Ν. 2190/94 "Σύσταση 

ανεξάρτητης αρχής για επιλογή προσωπικού και ρύθµιση θεµάτων 

διοίκησης" όπως συµπληρώθηκε µε το άρθρο 20 παρ. 4 του Ν. 2738/99 

(ΦΕΚ 180/Α/9-9-1999). 

4. τις διατάξεις του άρθρου 206 του ν.3584/2007 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 5 του Ν. 3146/2003 "Οργάνωση και 

άσκηση του εκλογικού δικαιώµατος των ετεροδηµοτών και άλλες 

διατάξεις". 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 εδ. ιε του Ν. 3812/2009, σύµφωνα µε τις 

οποίες εξακολουθούν να εξαιρούνται από τις διατάξεις του Ν. 2190/94 οι 

συµβάσεις δίµηνης διάρκειας για κατεπείγουσες ανάγκες. 

7. Τον Εσωτερικό Κανονισµό Λειτουργίας των Κ∆ΑΠΜΕΑ που ορίζει ότι η 

µεταφορά των ωφελουµένων  παιδιών γίνεται από την υπηρεσία  

8. Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υλοποίηση πράξεων 

στα πλαίσια του προγράµµατος  "Εναρµόνισης Οικογενειακής και 

Επαγγελµατικής - ΕΣΠΑ 2014-20 " όπου ορίζει ότι η µεταφορά των 

ωφελουµένων στο Κ∆ΑΠΜΕΑ γίνεται από την δοµή και 

συµπεριλαµβάνεται στην προσφερόµενη τιµή ανά παιδί 

9. Το κόστος της εν λόγω δαπάνης που ανέρχεται σε 4.400,00€ (1.100,00€/ 

µηνιαίως/άτοµο)  θα βαρύνει τον προϋπολογισµό του προγράµµατος  

"Εναρµόνισης Οικογενειακής και Επαγγελµατικής - ΕΣΠΑ 2014-20 – 

Κ∆ΑΠΜΕΑ 

10. Τις σοβαρές ανάγκες για την κάλυψη των θέσεων οδηγών στα δύο 

Κ∆ΑΠΜΕΑ όπως περιγράφονται ανωτέρω. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

� εγκρίνει την πρόσληψη  δύο θέσεων µε ειδικότητα ∆Ε Οδηγών µε δίπλωµα ∆' 

κατηγορίας Κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου και ΠΕΙ (Πιστοποιητικό 

Επαγγελµατικής Ικανότητας) µε Σύµβαση Εργασίας ∆ίµηνης ∆ιάρκειας 

Κύρια Προσόντα: 

Απολυτήριος τίτλος Β/βάθµιας ή µεταδευτεροβάθµιας εκπαίδευσης της ηµεδαπής 

ή άλλος ισότιµος τίτλος της αλλοδαπής, ανεξαρτήτως ειδικότητας 

 

� Κριτήρια Επιλογής: 

     Κατόπιν κλήρωσης παρουσία όλων των υποψηφίων 

  

� εγκρίνει την Επιτροπή Επιλογής Προσωπικού για την ανωτέρω προκήρυξη ως 

κάτωθι: 

Πρόεδρος : 1 µέλος του ∆.Σ -   Ταβουλάρη Αντώνη - αναπληρωµατικό Μπιρλή 

Ελένη 

Μέλη :  Βανδώρου Βάνα - αναπληρωµατική Αβραµίδη Ευγενία 

Τράκα Αµαλία - αναπληρωµατικός Κολοκυθάς Γιώργος 

ΑΔΑ: 6ΟΟ8ΟΛΑΟ-8ΡΩ



 

Ο Πρόεδρος του ∆.Σ. ΚΟ∆ΗΠ    ΤΑ ΜΕΛΗ ∆.Σ. 

                                                                                                Μπιρλή Ελένη  

                                                                                                Πελεκούδας ∆ηµήτριος  

     Τουλγαρίδης Θεόδωρος                                                    Αγγελακοπούλου Αθανασία 

                                                                                                Αξιώτη Βικτωρία 

                                                                                                Λέκκα Ελένη  

                                                                                                Σακαρέλλος Παναγιώτης   

                                                                                                Τσεκούρας Θεοφάνης     

                                                                                                  Καριοφύλλης Γιάννης      

 

ΑΔΑ: 6ΟΟ8ΟΛΑΟ-8ΡΩ


		2015-12-09T11:15:29+0200
	Athens




